
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
27 3 10 7 2 21

22

0
10

1
12

4
16

5
17

6
18

9
22

Auszeit

6:13

Ende
14:21 B  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte
4 22 10 17 18 26

25

╳

16
25

5
18

6
20

8
21

10
23

15
24

Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 17 18 26 6

214
20:22

1
16

4
17

7
19

9
20

13
21

14 Auszeit

20:22
21:24

Ende
14:46 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
27 3 10 11 2 21

25

╳

12
2
13

6
16

7
19

8
23

11
25

Auszeit

6:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 17 18 26 23

8

1 7 Auszeit

Ende
15:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
27 3 10 7 2 21

6

╳ 2 3 4 6 Auszeit

2:5
3:11

Wechsel
8:3 B  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 17 18 26 23

15

  11 12 15 Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  SV Bösensell mixed vs. TSC Gievenbeck II A
Spiel 46 04.03.2023 14:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
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B  SV Bösensel… 12/14
3 Hüls, Ronja
4 GroßeHolz, Mette X
6 Hüls, Juli X

10 Schiermann, Nils X
14 Meinersmann, Annale…
17 Steinmaus, Steffen X
18 Kreft, Thea X
22 Timmerhinrich, Zara X
23 Hammerschmidt, Lea X
24 Hauk, Lealina
25 Krecker, Alexa
26 Dirkmann, Bente X
B  Libero
B  Offizielle
T Timmerhinrich, Rainer E

SC Baumeister, Maira E

C

A  TSC Gievenb… 7/14
2 Quatmann, Noah X
3 Meseke, Ole X
7 Vasilev, Alexander X

10 Maksym, Bilyi X
11 Beckmann, Leonard X
21 Nowacki, Linus X
27 Verschraegen, Noan X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bösensel… TSC Gievenb… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 0 1
2 1 0 21 2 22 25 1 0 1
0 0 1 15 3 11 6 0 0 2
3 1 2 61 54 53 1 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: SV Bösensell mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Finn, Herrmann 1
2 Leni, Osterkamp 2

Schreiber 3
Schr. Bent, Merit 4

Assist. Wensing, Yara
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